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عارف معاون اول رئیس جمهور در خصوص لایحه حجاب می گوید دولت معتقد است ارائه لایحه در این زمینه باید در چارچوب

ارزش‌ها و عزت حاکم بر نظام اسلامی و مردم و قانون اساسی باشد به همین دلیل در دولت اصلاحاتی درخصوص این لایحه در
حال انجام است.

خبرنگاران در نقل قول‌ها دقت کافی را به عمل آورند؛ 

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در نشست هم اندیشی جمعی از منتخبین سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان
آذربایجان شرقی گفت:

دولت به دنبال این نبود که به مردم اعلام کند در چه شرایطی دولت وفاق ملی شکل گرفت چرا که راهبرد دولت ارتقای امید
در جامعه است و از کلید‌های موفقیت حاکمیت امید دادن به جامعه است اما برخی مشکلات همانند ناترازی‌ها از جمله ناترازی
برق خود را در جامعه نشان داد که در این راستا و در طول چند ماه گذشته ۷ هزار مگاوات نیروگاه جدید به ظرفیت نیروگاهی

کشور اضافه کردیم اما وضعیت کماکان قابل قبول نیست و امیدواریم با تلاش‌های در حال انجام شرایط ناترازی برق بهبود پیدا
کند.

به گزارش اسپادانا خبر، معاون اول رئیس جمهور ادامه داد:

زنان هر مسئولیتی را که می‌پذیرند می‌درخشند و در نقش قداست گونه و مسئولیت سنگین خانه‌داری نیز به استحکام بنیان
خانواده در جامعه کمک می‌کنند اما در دولت چهاردهم پست‌های بالای مدیریتی که تصور نمی‌شد از بانوان استفاده شود،

توانستیم از حضور بانوان بدون اینکه فرمایشی باشد، استفاده کنیم در عین حال به توانایی و شایسته سالاری معتقدیم و به
دلیل اینکه در برخی از بخش‌ها کادرسازی نکردیم، بانوان میدان حضور پیدا نکردند و یا علاقمند به حضور در این عرصه‌ها

نبودند. هم اکنون شاهد حضور تعداد بالای زنان در بخش‌های اجرایی در دولت چهاردهم هستیم و این دولت برای برخی
پست‌های مدیریتی به بانوان زمینه‌سازی کرد البته در این مسیر برای انتخاب بانوان در برخی پست‌های مدیریتی کاندیدای

مناسب پیدا نمی‌کردیم و در عین حال نمی‌خواستیم سرمایه بانوان از میان برود چراکه می‌خواهیم همه بانوان ایرانی موفق
باشند و بنابراین زمینه را برای حضور جدی‌تر و معنادارتر بانوان ایرانی فراهم کردیم.

معاون اول رئیس جمهور همچنین در خصوص به کارگیری اقوام در بدنه دولت چهاردهم خاطرنشان کرد:

در کابینه دولت وفاق ملی از برادران اهل سنت و یک جوان پرتلاش و فعال از خانواده شهدا استفاده کردیم و برخی از
استانداران ما از اهل سنت هستند.

عارف کادرسازی از جوانان را راهبرد دیگر دولت برشمرد و گفت:

مقام معظم رهبری در اولین دیدار با هیئت دولت بر تربیت ۱۰۰ مدیر جوان و توانا و برجسته برای پست‌های مدیریتی تاکید
کردند و در این راستا سازمان اداری و استخدامی ماموریت و مسئولیت تربیت هزار نفر از جوانان در کنار صد نفر مدیر جوان

مد نظر مقام معظم رهبری را در دستور کار قرار داد.

معاون اول رئیس جمهوری ماندگاری نخبگان جوان در پست‌های بالای مدیریتی را از حساسیت‌های دولت چهاردهم دانست و
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افزود:

در ماه‌های اول تشکیل دولت فرصت کمتر بود و نمی‌خواستیم تشکیل کابینه به عقب بیفتد و در عین حال شعار وفاق ملی
دولت چهاردهم نیز مطرح بود و باور و اعتقاد دکتر پزشکیان و دولت چهاردهم نیز در تشکیل کابینه همین شعار وفاق بود.

عارف تاکید کرد:

برای عملیاتی شدن شعار وفاق باید کمی از خواسته‌ها کوتاه آمد و دولت نیز در این مسیر هزینه‌هایی داده است و سرزنش‌های
برخی سیاسیون از همین هزینه‌ها است، اما دولت چهاردهم در مجموع با موفقیت کابینه را تشکیل داد.

وی با بیان اینکه خبرنگاری جز مشاغل سخت و زیان‌آور به ویژه در کشور‌های در حال توسعه است، بیان کرد:

انتظار داریم خبرنگاران عزیز در انتشار و انتقال خبر دقت کنند به عنوان مثال در جریان این سفر مطرح کردم که یکی از
فواید طرح انتقال آب این است که از پساب آن می‌توان برای آب‌های نامتعارف و حتی احیای دریاچه ارومیه استفاده کرد و این

نقد مطرح شد که از طرح انتقال آب رود ارس برای احیای دریاچه ارومیه استفاده می‌شود که می‌تواند اینگونه به مردم
شهر‌هایی که آب آشامیدنی ندارند تلقی غلط را ایجاد کرد که آب ارس را می‌خواهیم به دریاچه منتقل کنیم که همین جابجایی

کلمات می‌تواند معنای متفاوتی داشته باشد و پس از آن نیز تحلیل‌های غیرواقعی داشته باشد و یک فضای کاذب در جامعه ایجاد
می‌شود. انتظار از جامعه خبرنگاران این است که آموزش‌های لازم را ببینند و تسلط کافی داشته باشند و سختی کار خبرنگار
نیز در همین است که باید در این زمینه‌ها خبره باشند و به‌ویژه در نقل قول‌ها دقت کافی را به عمل آورند و جایگاه امانتداری

حرفه‌ای رسانه و اخلاق را حفظ کنند چراکه مبنای جامعه ایرانی اخلاق است و سپس می‌توانیم انتظار داشت که خبرنگاران در
نقد مطالب خود آزاد باشند.

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه برای تحقق وعده‌های انتخاباتی به دنبال شوک درمانی نیستیم گفت:

در زمینه رفع فیلترینگ، نظام تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور به این نتیجه یعنی رفع فیلترینگ رسیده است و به دنبال آن
بودیم که با تدبیر انجام شود که البته معتقد به تسلط و اشراف اطلاعاتی برای امنیت ملی هستیم اما رفع فیلتر خواسته‌ای بود

که دکتر پزشکیان در مبارزات انتخاباتی به مردم قول دادند و امروز به صورت گام به گام در حال اجرا شدن است و
می‌خواهیم به گونه‌ای عمل شود که تصمیمات اتخاذ شده بار دیگر به وضعیت سابق خود باز نگردد.

عارف در خصوص لایحه عفاف و حجاب نیز تصریح کرد:

دولت معتقد است ارائه لایحه در این زمینه باید در چارچوب ارزش‌ها و عزت حاکم بر نظام اسلامی و مردم و قانون اساسی
باشد به همین دلیل در دولت اصلاحاتی درخصوص این لایحه در حال انجام است.
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